
 

 

UCHWAŁA NR 1939/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  1 KWIETNIA 2020 R. 

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie realizacji zadań  

z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 

688, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 4 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2020 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/228/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 439) uchwala się, co 

następuje: 
 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2020 r. 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

       ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 
 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty
Wysokość 

przyznanej dotacji

1.
Fundacja I Liceum im. gen. Władysława 

Sikorskiego we Włoszczowie      
fundacja II Ogólnopolski Festiwal Polszczyzny 2500

2. Fundacja IKS w Busku-Zdroju                 fundacja Warsztaty KINOLUBI'ię Ekologię 2000

3. Fundacja Perfecta Dance w Kielcach fundacja Wydruk ksiązki pt. "Nauka i pasja- podręcznik tancerza część 2" 3000

4. Fundacja RESTART w Milczanach fundacja The Voice of Rap 1134

5. Fundacja Studio TM w Kielcach fundacja Udział w Festiwalach Artystycznych 6000

6. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie stowarzyszenie "Etno edukacja" 2000

7.
Instytut Historyczny NN im. Andrzeja Ostoja 

Owsianego w Warszawie
stowarzyszenie IX Konferencja Świętokrzyska "Solidarność- nowy początek" 3000

8.
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 

13. Pułku Ułanów Wileńskich w Kielcach 
       fundacja

Opracowanie oraz wydanie informatora historycznego w formie dodatku 

do Echa Dnia- Kurier Kielecki z okazji 102. rocznicy odzyskania przez 

Polskę Niepodległości

3000

9.
Klimontowskie Stowarzyszenie "Zawsze 

razem"  w Klimontowie      
stowarzyszenie

Wojewódzki Festiwal Piosenki Anglojęzycznej- V edycja "Songowanie 

2020"
2000

10.
Lokalna Organizacja Turystyczna "Czym chata 

bogata" w Staszowie      
stowarzyszenie XVIII Powiatowy Turniej Ortograficzny 2000

11.
Oddział Wojewódzki Związku OSP RP 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach            
stowarzyszenie

Eliminacje wojewódzkie Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 

"Młodzież zapobiega pożarom"
3000

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania                   

w 2020 roku

Załącznik  do uchwały Nr 1939/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                                                                                                    

z dnia 1 kwietnia 2020 r.



12.
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Przemienienia 

Pańskiego w Odrowążku
kościelna osoba prawna

"W hołdzie Papieżowi- koncert z okazji 100. rocznicy urodzin Papieża 

Jana Pawła II" 
2000

13.
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych NOWY 

HORYZONT w Chomentowie           
stowarzyszenie Młody naukowiec- warsztaty edukacyjne 2500

14.
Stowarzyszenie "Działajmy Razem" w 

Małogoszczu
stowarzyszenie "Wakacje z historią roku 1863/64" 3000

15.
Stowarzyszenie "Nasze dziedzictwo Ossolin" 

w Ossolinie                    
stowarzyszenie 

IV Wojewódzki Konkurs Pięknego Czytania "W cudownym świecie 

Makuszyńskiego" 
2000

16.
Stowarzyszenie "Niedźwiadki" w Kierzu 

Niedźwiedzim gm. Skarżysko-Kamienna 
stowarzyszenie Edukacja poprzez śpiew 1500

17.
Stowarzyszenie Aktywności Społecznej 

EVEREST w Starachowicach        
stowarzyszenie Bohaterom Niepodległej 2400

18.
Stowarzyszenie Chęciński Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Chęcinach
stowarzyszenie Warsztaty tetralne dla seniorów 3000

19.
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

"Cicha Sława" w Skarżysku-Kamiennej         
stowarzyszenie "W poezji i prozy żywym słowie- My cudu nad Wisłą potomkowie" 3000

20.

Stowarzyszenie na rzecz II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Końskich      

stowarzyszenie Świętokrzyskie Olimpijskie Warsztaty Matematyczne 4000

21.
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. 

Żeromskiego w Kielcach 
stowarzyszenie 5. Konkurs "Napisz do nas o nas" 2000

22.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice 

"Sami Swoi" w Gnieszowicach gm. 

Koprzywnica       

stowarzyszenie Wiedzę mam dzięki Wam, ale radzę sobie Sam 2000

23.
Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Kielcach 
stowarzyszenie On Duty! 1140

24.
Stowarzyszenie WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ w 

Dołach Biskupich gm. Kunów
stowarzyszenie "Kapliczki, krzyże i figurki przydrożne w mojej miejscowości" 2000

25.
Stowarzyszenie Ziemi Świętokrzyskiej 

"WARKOCZ" w Krajnie-Parcele
stowarzyszenie Edukacja i Wychowanie w Kulturze Naszych Przodków 5000

26.
Towarzystwo Przyjaciół Marzysza w Marzyszu 

II
stowarzyszenie

"Jasne jak słońce- regionalne inicjatywy upowszechniania i promocji 

edukacji i nauki w zakresie zdrowego stylu życia"
3000

27.
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka              
stowarzyszenie

Świętokrzyski Warsztat Twórczy 2020: działania z zakresu edukacji 

kulturalnej i artystycznej dla dzieci i młodzieży z województwa 

świętokrzyskiego

5000



28. Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach stowarzyszenie

Lekcje literackie pisarzy z Kieleckiego Oddziału ZLP w szkołach 

ponadpodstawowych województwa świętokrzyskiego w oparciu o 

opracowane scenariusze lekcji literackich nt. osiągnięć Związku w 100-

leciu jego działalności z uwzględnieniem własnego twórczego udziału w 

okresie przynależności, jak również podobne prezentacje w różnych 

środowiskach osób dorosłych

2000


